DELTACO USB-C till HDMI-kabel, 4K@60Hz, 2m, svart D E LTACO

¢ Prestanda: 4K vid 60Hz

¢ Kontakttyp: HDMI-C-hane, HDMI-hane
e Langd: 2m

e Farg: Svart

Denna kabel gor det méjligt for dig att ansluta en enhet med en USB-C-port, som en barbar
dator eller smartphone, till en enhet med en HDMI-port, som en skarm eller TV. Kabeln ar 2
meter lang och stoéder en upplésning pa 4K vid 60Hz, vilket betyder att den kan visa
hoéakvalitativ video na komboatibla enheter.



SPECIFIKATIONER

Farg

Kabellangd
Kabeltyp
Kontakt 1:
Kontakt 2:
Kabelstandard
Kabelupplésning

HDMI version

LOGISTIK

Svart

2m

USB

USB-C hane
HDMI-hane

USB 3.1 Gen 1
3840x2160 60Hz
HDMI 2.0

Artikel nummer

Tillverkarens artikelnummer
Tillverkningsland

Produkt forpackningens EAN kod
Hojd (inkl. forpackning)

Bredd (inkl. férpackning)

Djup (inkl. forpackning)

Vikt (inkl. forpackning)

Produkt forpackningens netto vikt
Inner kartongens antal

Ytter kartongens hojd

Ytter kartongens bredd

Ytter kartongens djup

Ytter kartongens vikt

Ytter kartongens antal

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

USBC-HDMI-1020
USBC-HDMI-1020
China
7333048057389
225 mm

140 mm

15 mm

0.08 kg

0.08 kg

50

290 mm

390 mm

290 mm

8.97 kg

100




